GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 038/2015 UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme consta no Anexo I.

Alta Floresta/MT 24 de junho de 2015

Profª Luciene Castuera de Oliveira

Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias
Portaria 2602/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E. Situação

Ciências Biológicas

Ciências Biológicas II (Histologia

Animal/Zoologia/Ecologia/Bioquímica

Básica)

- Angelita Benevenuti da Silva 4,0 Eliminada

- Greiciele Farias da Silveira 5,0 Eliminada

-Marcio Yoshiyuki Kanashiro N.C. Eliminado

- Marcos José Gomes Pessoa 4,0 Eliminada

Biodiversidade (Ecologia)
-Francyelle Rodrigues da Silva 4,5 Eliminada

-Roberta Von Dollinger de Melo Carvalho 4,5 Eliminada

Biodiversidade (Botânica) -Laís Alves Lage 5,2 Eliminada

Bioquímica (Bioquímica)

-Ana Carolina C. Manarelli Marques N.C. Eliminada

-Felipe Sakamoto Vieira 8,8 Classificado para P.D.

-Tiago Bartolo Romero 0,47 Eliminado

Ciências Humanas
Educação/Antropologia/Filosofia e

Sociologia

-Jonas Dourado Júnior N.C. Eliminado

-Marcelo Veber Goldani 7,57 Classificado para P.D.

Ciências Sociais e

Aplicadas

Direito (Psicologia Jurídica) -Léia Ribeiro de Morais 8,0 Classificada para P.D.

Direito (Direito Penal/Teoria do Estado)

-Douglas Beckmann Morel Luck N.C. Eliminado

-Jean Carlo Stavarengo 6,0 Eliminado

-Luzia Venturini Gonçalves 7,5 Classificada para P.D.

-Marcos Cezar Farias Lyra 7,0 Classificado para P.D.

-Querle Gomes Nogueira Mathias Pereira N.C. Eliminada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

-Sergio Zufino da Silva 7,2 Classificado para P.D.

-Vanessa Gonçalves de Camargo N.C. Eliminada

Direito (Direito Ambiental)
-Lucas Barella 7,0 Classificado para P.D.

-Ricardo Arceu Peixoto Ferreira 8,0 Classificado para P.D.

 Direito (Direito Civil/Teoria do Direito

História do Direito)

-Tuany Jessica dos Santos
N.C. Eliminada

Direito (Direito

Administrativo/Hermenêutica)

-Alana Gabi Sicuto 9,6 Classificada para P.D.

-Elvickss Lima Alves 8,1 Classificado para P.D.

-Hebertt Villarruel da Silva 5,0 Eliminado

- Ilson José Vieira N.C. Eliminado

-Johannes Felipe de Almeida Lino 5,2 Eliminado

-Pedro Medeiros das Chagas N.C. Eliminado

-Thiago Xisto Gris 7,0 Classificado para P.D.

Direito (Direito Constitucional/Direitos

Fundamentais)

-Ana Paula Stormouski Ferreira Dutra N.C. Eliminada

-Carlos Eduardo Barbosa de Lima 4,55 Eliminado

-Edileuza Valeriana de Farias Venturin 8,5 Classificada para P.D.

- Fernando Valentim Moreira 5,0 Eliminado

-Marcelo da Silva Cassavara 9,65 Classificado para P.D.

-Rafael Leite Barbosa 7,3 Classificado para P.D.

Linguística, Letras e Artes Letras/Linguística (Língua Portuguesa)
- Ariane Ferreira Ferbonink N.C. Eliminada

-Jorgina Xavier Lima N.C. Eliminada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

-Maressa Balbino Correia 6,6 Eliminada

-Sidney da Silva Chaves 8,1 Classificado para P.D.

-Shirley Alzeman Rocha Benites 7,45 Classificada para P.D.

Educação Especial (Libras) -Helder Henrique Silva Siqueira 8,3 Classificado para P.D.

Ciências Agrárias

Ciências Agrárias I (Fitopatologia/Fitotecnia)

- Ana Paula Ferreira de Almeida N.C. Eliminada

- Dilânia Lopes de Matos 7,0 Classificada para P.D.

-Lina Carvalho do Nascimento 2,6 Eliminada

Ciências Agrárias I (Fitotecnia/Engenharia

 Agrícola)

-Adriano Aygnes Carpejani 7,8 Classificado para P.D.

-Aureane Cristina Teixeira Ferreira N.C. Eliminada

- Givanildo Sousa Gonçalves 7,0 Classificado para P.D.

- Henildo de Sousa Pereira 7,2 Classificado para P.D.

- Henrique da Cruz Ramos 8,5 Classificado para P.D.

-Humberto Felipe Celanti 9,15 Classificado para P.D.

- Lucimar de Almeida Aguiar 2,6 Eliminada

Ciências Agrárias I (Extensão Rural) -LIMINAR DE SUSPENSÃO - -

Ciências Agrárias I (Silvicultura/Patologia

Florestal)

-Aline Bueno Ramalho 5,6 Eliminada

-Hugo Rodrigo Macedo 6,0 Eliminado

-Jociane Rosseto de Oliveira Silva 8,4 Classificada para P.D.

-Juliana Pereira Santos 8,6 Classificada para P.D.

-Renan Barbosa de Matos 6,7 Eliminado

P.E. = Prova escrita. N.C. = Não Compareceu